
ZARZĄDZENIE NR OR.0151-657/2010 

BURMISTRZA BIAŁEJ 

z dnia 15 lipca 2010 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Biała na 2010 r. 

 

 

 

                   Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 

420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 / Burmistrz Białej zarządza, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Biała poprzez przeniesienie wydatków w obrębie 

działu, zgodnie z posiadanym upoważnieniem Rady Miejskiej w Białej, określonym w 

Uchwale Nr XXIX/315/2009 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 grudnia 2009 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek oraz skarbnikowi gminy. 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0151-657/2010 

                Burmistrza Białej z dnia 15.07.2010 r. 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie finansowym budżetu na 2010 r. 

Dział 750 – Administracja publiczna 
 

1)   Rozdział 75056 –  Spis powszechny i inne 

 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 14.329 zł. w następujących paragrafach: 

 § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę 11.428 zł. 

 § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 1.821 zł. 

 § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę 280 zł. 

 § 4410 „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 800 zł. 

a) zmniejsza się budżet o kwotę 14.329 zł. w następujących paragrafach: 

 § 4170 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o 4.329 zł. 

 § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 10.000 zł. 


